
HOLLAND Kombi

Rozměry výrobků

Technické specifikace

název produktu měrná jednotka paleta / ks paleta /m2 vrstva /m2

hmotnost
  výrobků

na pal.(kg) druh palety

délka šířka výška

HOLLAND KOMBI 200/200/300 100/200/200 60 m
2 120/120/60 10,8 1,08 1410 M 120x90

HOLLAND KOMBI 200/200/300 100/200/200 80 m
2 96/96/48 8,64 1,08 1505 M 120x90

Barevné provedení

Tato dlažba je kombinací tří rozměrově různých kamenů tvořících konstantní skladebnou jednotku, která se pravidelně 
opakuje na celé vydlážděné ploše. Kameny jsou na okrajích opatřeny fazetou. Vyrábí se v hladkém a tryskaném provedení. 
Dlažba je mrazuvzdorná a její povrch je opatřen impregnací proti znečištění a pronikání vody.
– výška dlažby 60 a 80 mm, vhodné pro pochozí plochy a lehký provoz (osobní automobil)
– sestava tří rozměrově různých dlažebních kamenů, které jsou uloženy v každé vrstvě na paletě
– kameny nelze dodávat jednotlivě
– při pokládce dlažby v provedení colormix doporučujeme odebírat kameny z více vrstev a více palet najednou, aby byla 
dlážděná plocha rovnoměrně probarvená
– klade se se spárou 3–5 mm

rozměry

Tiskové chyby a změny vyhrazeny.



HOLLAND Kombi

Vrstva

Skladebnosti

Vysvětlivky k piktogramům

Tiskové chyby a změny vyhrazeny.


